
MERCURI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 202
Rozvojové centrum pro obchodní profesionály

 FORMA CENA

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta 39

2denní prezenční trénink + digitální cesta 24

2x 0,5denní virtuální trénink + digitální cesta

1denní prezenční trénink + digitální cesta

16

2denní prezenční trénink + digitální cesta

17

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

1denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

1denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

 8 dnů prezenční trénink (4x2 dny), 
4 virtuální tréninky (4x 0,5 dne) + digitální cesta

6 dnů prezenční trénink (3x2 dny), 
2 virtuální tréninky (2x 0,5 dne) + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Uvedená cena je v tis. Kč bez DPH 
Copyright © Mercuri International

Mercuri International
mercuri@mercuri.cz, +420 284 688 651
Více informací najdete na 

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

17

24

24

24

24

24

4

4

4

4

4

24

24

4

24

24

4

4

17

4

98

62

24

24

PRODEJ

Prodejní přístup založený na hodnotě pro zákazníka

Jak si připravit a úspěšně vést virtuální prodejní schůzky

Řízení a rozvoj spolupráce s významnými zákazníky 

Efektivní postup pro úspěšnou přeměnu obchodních příležitostí na objednávky

Stanovení cílů a priorit při plánování práce obchodníka v regionu

Využití sociálních sítí při prodeji

Jak přesměrovat zadání zákazníka a prodat vhodnější řešení

Jak se prosadit u rezistentních zákazníků

Jak se odlišit a uspět proti silné konkurenční nabídce

Digitální cesta pro zlepšení prodejních dovedností při prodeji na dálku

Digitální cesta pro získání prodejních technik a dovedností

Transform an opportunity to an order

Digital path to brush up your selling skills and techniques

How to prepare successful virtual sales meetings

Úspěšné vystupování před skupinou zákazníků nebo spolupracovníků 

Jak zvýšit účinek prezentace v konkrétní situaci 

A toolkit for the presenter of tomorrow

Efektivní vyjednávací techniky a postupy

Jak úspěšně postupovat ve složitých vyjednávacích situacích

Digitální rozvojová cesta pro vylepšení vyjednávacích dovedností

Digital path improving your essential negotiation skills 

Poskytování služeb vedoucí ke zvýšení spokojenosti zákazníků

Digital path to provide the best customer experience ever

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně řídit prodej a vést tým obchodníků

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně vést tým spolupracovníků 

Řízení výkonu obchodníků pomocí metody VPAK

Řešení obtížných situací při vedení, motivaci a rozvoji spolupracovníků

Hlavní trendy formující prodej; využití důvěry pro zlepšení výsledků

Rozvoj a podpora obchodníků v terénu i kanceláři

Digital path helping you to lead your team effectively 4

48

24

www.mercuri.cz

PREZENTACE

VYJEDNÁVÁNÍ

ZÁKAZNICKÉ SLUŽBY A KOMUNIKACE

ŘÍZENÍ PRODEJE A LEADERSHIP

MERCURI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 202
Rozvojové centrum pro obchodní profesionály

 FORMACENA

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta39

2denní prezenční trénink + digitální cesta24

2x 0,5denní virtuální trénink + digitální cesta

1denní prezenční trénink + digitální cesta

16

2denní prezenční trénink + digitální cesta

17

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

1denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

1denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

 8 dnů prezenční trénink (4x2 dny), 
4 virtuální tréninky (4x 0,5 dne) + digitální cesta

6 dnů prezenční trénink (3x2 dny), 
2 virtuální tréninky (2x 0,5 dne) + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Uvedená cena je v tis. Kč bez DPH 
Copyright © Mercuri International

Mercuri International
mercuri@mercuri.cz, +420 284 688 651
Více informací najdete na 

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

17

24

24

24

24

24

4

4

4

4

4

24

24

4

24

24

4

4

17

4

98

62

24

24

PRODEJ

Prodejní přístup založený na hodnotě pro zákazníka

Jak si připravit a úspěšně vést virtuální prodejní schůzky

Řízení a rozvoj spolupráce s významnými zákazníky 

Efektivní postup pro úspěšnou přeměnu obchodních příležitostí na objednávky

Stanovení cílů a priorit při plánování práce obchodníka v regionu

Využití sociálních sítí při prodeji

Jak přesměrovat zadání zákazníka a prodat vhodnější řešení

Jak se prosadit u rezistentních zákazníků

Jak se odlišit a uspět proti silné konkurenční nabídce

Digitální cesta pro zlepšení prodejních dovedností při prodeji na dálku

Digitální cesta pro získání prodejních technik a dovedností

Transform an opportunity to an order

Digital path to brush up your selling skills and techniques

How to prepare successful virtual sales meetings

Úspěšné vystupování před skupinou zákazníků nebo spolupracovníků 

Jak zvýšit účinek prezentace v konkrétní situaci 

A toolkit for the presenter of tomorrow

Efektivní vyjednávací techniky a postupy

Jak úspěšně postupovat ve složitých vyjednávacích situacích

Digitální rozvojová cesta pro vylepšení vyjednávacích dovedností

Digital path improving your essential negotiation skills 

Poskytování služeb vedoucí ke zvýšení spokojenosti zákazníků

Digital path to provide the best customer experience ever

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně řídit prodej a vést tým obchodníků

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně vést tým spolupracovníků 

Řízení výkonu obchodníků pomocí metody VPAK

Řešení obtížných situací při vedení, motivaci a rozvoji spolupracovníků

Hlavní trendy formující prodej; využití důvěry pro zlepšení výsledků

Rozvoj a podpora obchodníků v terénu i kanceláři

Digital path helping you to lead your team effectively4

48

24

www.mercuri.cz

PREZENTACE

VYJEDNÁVÁNÍ

ZÁKAZNICKÉ SLUŽBY A KOMUNIKACE

ŘÍZENÍ PRODEJE A LEADERSHIP

MERCURI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 202
Rozvojové centrum pro obchodní profesionály

 FORMACENA

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta39

2denní prezenční trénink + digitální cesta24

2x 0,5denní virtuální trénink + digitální cesta

1denní prezenční trénink + digitální cesta

16

2denní prezenční trénink + digitální cesta

17

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

1denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v češtině

Digitální rozvojová cesta v angličtině

1denní prezenční trénink + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

 8 dnů prezenční trénink (4x2 dny), 
4 virtuální tréninky (4x 0,5 dne) + digitální cesta

6 dnů prezenční trénink (3x2 dny), 
2 virtuální tréninky (2x 0,5 dne) + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

4 dny prezenční trénink (2+2 dny) + digitální cesta

Digitální rozvojová cesta v angličtině

Uvedená cena je v tis. Kč bez DPH 
Copyright © Mercuri International

Mercuri International
mercuri@mercuri.cz, +420 284 688 651
Více informací najdete na 

2denní prezenční trénink + digitální cesta

2denní prezenční trénink + digitální cesta

24

17

24

24

24

24

24

4

4

4

4

4

24

24

4

24

24

4

4

17

4

98

62

24

24

PRODEJ

Prodejní přístup založený na hodnotě pro zákazníka

Jak si připravit a úspěšně vést virtuální prodejní schůzky

Řízení a rozvoj spolupráce s významnými zákazníky 

Efektivní postup pro úspěšnou přeměnu obchodních příležitostí na objednávky

Stanovení cílů a priorit při plánování práce obchodníka v regionu

Využití sociálních sítí při prodeji

Jak přesměrovat zadání zákazníka a prodat vhodnější řešení

Jak se prosadit u rezistentních zákazníků

Jak se odlišit a uspět proti silné konkurenční nabídce

Digitální cesta pro zlepšení prodejních dovedností při prodeji na dálku

Digitální cesta pro získání prodejních technik a dovedností

Transform an opportunity to an order

Digital path to brush up your selling skills and techniques

How to prepare successful virtual sales meetings

Úspěšné vystupování před skupinou zákazníků nebo spolupracovníků 

Jak zvýšit účinek prezentace v konkrétní situaci 

A toolkit for the presenter of tomorrow

Efektivní vyjednávací techniky a postupy

Jak úspěšně postupovat ve složitých vyjednávacích situacích

Digitální rozvojová cesta pro vylepšení vyjednávacích dovedností

Digital path improving your essential negotiation skills 

Poskytování služeb vedoucí ke zvýšení spokojenosti zákazníků

Digital path to provide the best customer experience ever

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně řídit prodej a vést tým obchodníků

Akademie pro manažery, kteří chtějí úspěšně vést tým spolupracovníků 

Řízení výkonu obchodníků pomocí metody VPAK

Řešení obtížných situací při vedení, motivaci a rozvoji spolupracovníků

Hlavní trendy formující prodej; využití důvěry pro zlepšení výsledků

Rozvoj a podpora obchodníků v terénu i kanceláři

Digital path helping you to lead your team effectively4

48

24

www.mercuri.cz

PREZENTACE

VYJEDNÁVÁNÍ

ZÁKAZNICKÉ SLUŽBY A KOMUNIKACE

ŘÍZENÍ PRODEJE A LEADERSHIP


